



**PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  
EKONOMIKOS IR FINANSŲ KOMITETAS**

**POSĖDŽIO PROTOKOLO IŠRAŠAS**

2017 m. vasario 10 d. Nr. TK4-3

Palanga

Posėdis įvyko 2017 m. vasario 10 d.

Posėdžio pradžia 9 val., pabaiga 10 val. 40 min.

Posėdžio pirmininkas – Mindaugas Skritulskas, Ekonomikos ir finansų komiteto pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Diana Kniukštienė, Palangos miesto savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo Komiteto nariai: Irena Galdikienė, Elena Kuznecova (dalyvavo nuo 9 val. 10 min.), Rimantas Antanas Mikalkėnas, Mindaugas Skritulskas.

Posėdyje nedalyvavo Komiteto narys Gediminas Valinevičius.

...

**13. SVARSTYTA.** Sprendimo „Dėl Palangos moksleivių klubo vadovo 2016 metų veiklos ataskaitos“ projektas.

Pranešėja Eglė Bučienė minėjo, kad šiais metais Moksleivių klubas turi 30 pedagoginiu valandu mažiau nei pernai, taip pat šiais metais Neformaliojo vaiku švietimo (NVŠ) programos nebefinansuojamos ES lėšomis, o skiriama specialioji tikslinė valstybės dotacija savivaldybėms, kuri yra nepakankama būrelių vadovų užmokesčiui sumokėti. Pranešėja pažymėjo, kad NVŠ lėšomis gali būti finansuojama tik viena vaiko pasirinkta NVŠ programa.

Elena Kuznecova klausė, ar buvo prašoma finansinės paramos iš Savivaldybės.

Laima Valužienė komentavo, kad Savivaldybės administracija vykde NVŠ programą, kurios pernai buvo finansuojamos iš Europos Sąjungos lėšų, patikra. Specialioji tikslinė valstybės dotacija savivaldybėms šiais metais yra sumažinta pagal vaiku skaičių. Taryba gali sprendimu padidinti pedagoginiu valandu skaičių Moksleivių klubui, bet visų pirma reikia pritraukti vaikus lankyti klubą ir užtikrinti jų lankomumą.

Mindaugo Skritulsko nuomone, neformalaus ugdymo poreikis nusistatytų, jei tėvai už užsiėmimus mokėtu bent simbolini mokesį (pvz. 3 eurus į mėn.). Nuo mokesčio galėtų būti atleidžiami: neigalūs mokiniai, gaunančių socialinę paramą šeimų vaikai, daugiavaikių šeimų vaikai, jei neformaliojo vaiku švietimo istaiga lanko 3 ir daugiau vaiku, muzikos mokyklų auklėtiniai, dalyvaujantys kitų įstaigų meno kolektyvų veikloje ir t. t.

Moksleivių klubo direktorė bei Komiteto posėdyje dalyvavusi Švietimo pagalbos tarnybos direktorė Vilma Želvienė teigė, jog tokia praktika nepasiteisino.

Komiteto pirmininkas teikė balsavimui sprendimo projektą.

BALSAVO: už – 4 (vienbalsiai).

**NUSPRESTA.** Pritarti sprendimo projektui.

...

Posėdžio pirmininkas

Mindaugas Skritulskas

Posėdžio sekretorė

Diana Kniukštienė

Tikra

Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė

Diana Kniukštienė

2017-02-20

